
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Velká Bystřice TO Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

2-301/2021
Velká Bystřice TO - oprava plyn. kotle

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2-301/2021

Stavba:

Místo: žst. Velká Bystřice TO Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00
2-
301/2021

Velká Bystřice TO - oprava plyn. kotle

0,00 0,00

Velká Bystřice TO - oprava plyn. kotle

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Velká Bystřice TO Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Velká Bystřice TO - oprava plyn. kotle

2-301/2021 - Velká Bystřice TO - oprava plyn. kotle

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: žst. Velká Bystřice TO Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

N00 - Nepojmenované práce 0,00

    N01 - Ústřední vytápění - regulace 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Velká Bystřice TO - oprava plyn. kotle

2-301/2021 - Velká Bystřice TO - oprava plyn. kotle

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: žst. Velká Bystřice TO Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D N00 Nepojmenované práce 0,00

D N01 Ústřední vytápění - regulace 0,00

1 K XP88100022 Plastová rozvodnice včetně výzbroje kus 1,000 0,00

2 K XP88100023 Webserver + Router (SIM karta není v ceně!) kus 1,000 0,00

3 K XP88100028 Kabelové trasy m 8,000 0,00

4 K XP88100029 Pomocný montážní materiál soubor 1,000 0,00

5 K XP88100031 Montážní práce soubor 1,000 0,00

6 K XP88100034 Zapojení dálkový dohled + nastavení konfigurace sou.. 1,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00

8 K 059002000 Index dle RS … 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

7 K 070001000 Provozní vlivy … 1,000 0,00

Velká Bystřice TO - oprava plyn. kotle

2-301/2021 - Velká Bystřice TO - oprava plyn. kotle

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2082035

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e5e6824d-04a6-40fc-9900-167b44db8084

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.11.2021 08:21:00


		2021-11-24T07:21:24+0000




